
Stand: 30.09.2018 / 19:23:03

Ergebnisübersicht: Springturnier Sörup 2018 [271839003] 29.09.2018 - 30.09.2018

1 Springpferdeprfg. Kl.A  4+5 jähr. 6 jähr. gem LPO

Preis der Zahnarztpraxis Brix, Familie Sönke Brix, Sörup

Knutzen Teppichhäuser OHG, Herrn Herbert Knutzen

Ehrenpreis gegeben von Karl-Heinz Brekenfeld-Lorenzen und

EDEKA Markt Langballig, Herrn Hartwig und Senol

1. Svea Wolf (Rantrumer RV e.V.) Horia89 7.70P

2. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lypso Deluxe102 7.60P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia88 7.50P

3. Jana Dürr (PSG Flensburg-Land e.V.) Fair Play 191150 7.50P

5. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Robinson 163115 7.30

6. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13127 6.90

7. Jane Hinrichsen (RFV Husbyharde e.V.) Chico von Kielslück 240 5.80

2 Springpferdeprüfung Kl.L 5 + 6 jähr.

Preis des Köbmannsgaarden Flensburg, Herrn Holger Weiß

Ehrenpreis gegeben vom Körbezirk Schleswig-Flensburg

1. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Else 4273 7.80P

2. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun120 7.00P

3. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13127 6.90P

4. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 272 6.70P

5. Jana Dürr (PSG Flensburg-Land e.V.) Fair Play 191150 0.00

3 Springreiter-Wettbewerb LK 7 + 0

Ehrenpreise gegeben von BauXpert Vierck,

Herrn Carsten Vierck

und von der Tierärztlichen Praxis für Pferde,

Dres U. Zur Nieden und S. Zeller, Tarp

1. Leandra Brix (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sissi131 7.50P

2. Marlene Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Mandy 610103 7.40P

2. Pauline Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Vieverik's Eliska151 7.40P

4. Sabrina Appel () Lacano 2128 7.20P

5. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lucky148 7.10

6. Nele Jürgensen () Morro129 7.00

7. Ida Namanny (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lisa 1295100 6.90

8. Leonie Wald () Gliblings Olise147 6.70

9. Lara Bomholt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bambi 72138 6.50

4 Stilspring-Wettbewerb LK 6 bis 0

Ehrenpreise gegeben von Rudolf Bonde,

Projektentwickler f. Windkraftanlanlagen

und vom Amt Mittelangeln

1. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 5686 8.20P

2. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Pretty Women 24110 7.90P

3. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144108 7.80P

4. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy122 7.70P

5. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49101 7.60P

6. Ines Ohlsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clara 16442 7.50P

7. Sophia Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Chacoline33 7.10P

8. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30106 7.00P

9. Mathilde Roskothen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Wagria Cassino146 6.90P

10. Lilleth Lück (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) La Coruna 2693 6.80

11. Nele Carolin Schulz (PSG Flensburg-Land e.V.) Saphira Vee Deluxe130 6.70

11. Laura Christine Schiebler (RFV Husbyharde e.V.) Coco Jumbo 8142 6.70

11. Jonna Jürgensen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Tjano143 6.70

14. Ida Namanny (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lisa 1295100 6.60

15. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy109 6.30

16. Jessica Heidecker (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quadrubel112 6.00

17. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty81 5.80

17. Merle Geißler (Schubyer RV) Zara 99126 5.80

19. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino 12080 5.50

20. Franziska Jensen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Prima Vera 17111 5.00

21. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Anton 6517 4.70

22. Hanna Jakob (PSG Flensburg-Land e.V.) Imperious empress90 0.00

22. Sabrina Appel () Lacano 2128 0.00

22. Nele Jürgensen () Morro129 0.00

22. Kim-Gertrud Wilkens (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Bibiana 2141 0.00
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5 Spring-Wettbewerb  LK 6 bis 0

Ehrenpreise gegeben von der AMB Anlagen und Metallbau GmbH,

Herrn Holger Frauen, Sörup

und von Familie Michael Roskothen, Obdrup

1. Nele Carolin Schulz (PSG Flensburg-Land e.V.) Saphira Vee Deluxe130 0.00 / 43.16P

2. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30106 0.00 / 43.85P

3. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144108 0.00 / 44.91P

4. Laura Christine Schiebler (RFV Husbyharde e.V.) Coco Jumbo 8142 0.00 / 46.91P

5. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty81 0.00 / 47.07P

6. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49101 0.00 / 50.81P

7. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy109 0.00 / 51.26P

8. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Anton 6517 0.00 / 51.90

9. Merle Geißler (Schubyer RV) Zara 99126 0.00 / 52.82

10. Manu Naujek (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Royal Classic's Little144 0.00 / 53.16

11. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 5686 0.00 / 53.61

12. Jessica Heidecker (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quadrubel112 0.00 / 54.12

13. Franziska Jensen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Prima Vera 17111 0.00 / 55.57

14. Leandra Brix (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sissi131 0.00 / 58.15

15. Sophia Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Chacoline33 4.00 / 48.85

16. Hanna Jakob (PSG Flensburg-Land e.V.) Imperious empress90 4.00 / 56.94

17. Lilleth Lück (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) La Coruna 2693 4.75 / 64.09

18. Sabrina Appel () Lacano 2128 8.00 / 58.17

19. Nele Jürgensen () Morro129 8.50 / 63.16

6 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 dazu LK 6 RB N-SL-F

Preis des SR Reitsports, Frau Sabrina Rohr, Steinberg

Ehrenpreis gegeben von Team Autohof Sörup,

Herrn Werner Lorenzen

und Saatzucht Petersen, Herrn Matz Petersen

1. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Clark 2544 8.00P

2. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 526 7.80P

3. Charlotte Driessen (Schülper SV Sparte Reiten) Bergprinz 515 7.70P

4. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bella Carina 314 7.60P

4. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Deja Vu 6064 7.60P

6. Lisa Namanny (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tabea 22119 7.50P

7. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30106 7.40P

8. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Cassato F31 7.30P

8. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia88 7.30P

10. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena123 7.20

11. Luise Bäumer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Caligula ZP21 7.10

11. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Pretty Women 24110 7.10

13. Kristina Bröge (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8426 7.00

14. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 779 6.80

14. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cruz Control133 6.80

16. Ines Ohlsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clara 16442 6.60

16. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy109 6.60

18. Linn Danzer (RV Fahrenstedt-Böklund e.V.) Tiffi 12121 6.10

19. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Palisander 87135 6.00

20. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy122 5.10

21. Klara Lübker (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Charming Cheeky36 5.00

22. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino 12080 0.00

22. Lilleth Lück (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) La Coruna 2693 0.00

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Tiefbau Greve E. Greve, Herrn Matthias Greve

Ehrenpreis gegeben von Herrn Peter Möllgaard und Hans Niko Hoeck

1. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 779 0.00 / 51.42P

2. Charlotte Driessen (Schülper SV Sparte Reiten) Bergprinz 515 0.00 / 51.76P

3. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 526 0.00 / 53.92P

4. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena123 0.00 / 55.41P

5. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino58 4.00 / 52.50

6. Luise Bäumer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Caligula ZP21 4.00 / 53.25

7. Nina Marquardsen (RV Ostangeln e.V.) Clark 2544 4.00 / 55.27

8. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bella Carina 314 4.00 / 57.96

9. Lisa Namanny (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tabea 22119 8.00 / 63.01

10. Nele Hoff (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Palisander 87135 27.00 / 74.62

8 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 geschlossen
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Preis des Garten- und Landschaftsbau Tannenhof,

Herrn J. Petersen, Wees

Ehrenpreis gegeben von Hoff & Klinck Architekten,

Herrn Peter Klinck, Kiel

1. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 31039 7.80P

2. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 272 7.60P

3. Charlotte Driessen (Schülper SV Sparte Reiten) Bergprinz 515 7.50P

4. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cruz Control133 7.30P

5. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino58 5.80

9 Springprüfung Kl. A** LK 3 + 4

Preis der Erdbeerhof Jensen GbR, Herrn Claus-Peter Jensen und

Herrn Sören Jensen, Barg

Ehrenpreis gegeben vom Lohnunternehmen Lassen, Herrn Gert

Lassen, Sörup

1. Lena Paulsen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Nurejew 22149 0.00 / 45.10P

2. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6211 0.00 / 47.49P

3. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F20 0.00 / 48.28P

4. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) Crossfire J.55 0.00 / 51.96P

5. Rika Carlsen (RFV Stadum e.V) Escada 29077 0.00 / 52.12

6. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna116 4.00 / 50.34

10 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5

Preis der Frau Ate Stoehr, Flensburg

Ehrenpreis gegeben von Glas Franzen,

Familie Gaby und Ingo Reimer, Flensburg

1. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 2145 7.70P

2. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6211 7.60P

3. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 526 7.50P

4. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna116 5.60P

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L LK 3 + 4 geschlossen

Preis des Baugeschäfts Seemann, Herrn Hans-H. Seemann

Ehrenpreis gegeben von der Tierklinik Unewatt, Dres. Eichmeier,

Meyer, Borchardt

1. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun91 *0.00 / 19.49P

2. Lena Paulsen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Nurejew 22149 *0.00 / 21.63P

3. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F20 *0.00 / 22.59P

4. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16343 *0.00 / 23.74P

5. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI78 *0.00 / 24.94

6. Caroline Schütt Schultz (Gastlizenz GER) Lillestaruphojs Cassiopeia139 *0.00 / 26.60

7. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) L'acorada92 4.00 / 43.85

8. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) Crossfire J.55 8.00 / 46.79

12 Hunterklasse - 85er LK 5 + 6

Preis der Familie Friedrich-Peter Feldhaus, Südenseehof

Ehrenpreis gegeben von Wüstenberg Landtechnik,

Herrn Hans-R. Lübcker, Börm

1. Charia Petersen (RV Süderlügum e.V.) Alessia 132 8.40P

2. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Arielle 3728 7.80P

3. Lynn Flatterich (Rantrumer RV e.V.) Lennox 36996 7.70P

4. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 951 7.50P

4. Franziska Kreiser (RSG Hohe Geest e.V.) Coolman 8552 7.50P

6. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bella Carina 314 7.40

6. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9114 7.40

8. Selina Gawlik (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quatro 12113 7.30

9. Monique Tyran (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Be Nice12 7.10

9. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie84 7.10

11. Kristina Bröge (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8426 7.00

12. Maren Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Deimos RH63 6.70

13 Hunterklasse - 95er LK 4 - 6

Preis der Metallbau Arendt GmbH & Co. KG,

Herrn Bernd Arendt, Sollwitt

Ehrenpreis gegeben Amt Langballig

1. Charia Petersen (RV Süderlügum e.V.) Alessia 132 8.20P

2. Lynn Flatterich (Rantrumer RV e.V.) Lennox 36996 8.00P
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3. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Arielle 3728 7.90P

4. Monique Tyran (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Be Nice12 7.70P

5. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bella Carina 314 7.50P

5. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H37 7.50P

7. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9114 7.20

8. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie84 6.80

9. Kristina Bröge (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8426 6.70

10. Franziska Kreiser (RSG Hohe Geest e.V.) Coolman 8552 6.60

11. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 951 6.30

12. Maren Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Deimos RH63 0.00

14 Springprüfung Kl.L LK 3 + 4

Preis der Thaysen Tiefbau GmbH & Co. KG, Familie Heike und

Claus Kroll

Ehrenpreis gegeben von Frau Angela Schmunz-Eggert

1. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 716 0.00 / 42.42P

2. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 7597 0.00 / 42.73P

3. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett48 0.00 / 42.82P

4. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 31039 0.00 / 44.25P

5. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Campino GB24 0.00 / 44.56P

6. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Else 4273 0.00 / 45.18

7. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI78 0.00 / 46.91

8. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16343 0.00 / 47.36

9. Caroline Schütt Schultz (Gastlizenz GER) Lillestaruphojs Cassiopeia139 4.00 / 43.72

10. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio99 4.00 / 43.76

11. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) L'acorada92 4.00 / 45.65

12. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Cleopatra 21547 4.00 / 50.22

13. Tarek Claußen (RV Am Wittensee) Cyper's Claus60 8.00 / 47.93

15 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4

Preis der Rechtsanwälte Schlüter & Schlüter,

Herrn Momme Bartels

Preis der Husen Tiefbau, Herrn Frank Petersen, Jarplund

Ehrenpreis gegeben von Itzehoer Versicherung, Frau Anke Witt

1. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett48 7.80P

2. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Campino GB24 7.70P

2. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Cleopatra 21547 7.70P

4. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 7597 7.40P

5. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 716 7.30P

5. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 853 7.30P

7. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 574 7.20

8. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio99 7.00

9. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 2145 6.90

9. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster70 6.90

11. Levke Asmussen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diarados R66 6.70

11. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun120 6.70

13. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Else 4273 6.60

16 Springprfg.Kl.M* m.St.  LK 3 + 4

Preis des Herrn Torsten Tomaszewski, Westerholz

Preis der Petersen Ingenieure GmbH,

Planungsbüro für Technik, Herrn Bernd Luth, Flensburg

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Duus,Herrn André Duus

1. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold153 4.00 / 50.09P

2. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun120 12.00 / 48.23P

3. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 574 12.00 / 55.52P

4. Lena Schuch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Düster70 21.00 / 74.78P

5. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cleo 222136 24.00 / 86.84

6. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) L'acorada92 25.00 / 74.98
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